КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции хв ойнинского

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 23.11.202t ЛЬ 220

р.п. Хвойная

О награждении победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

На основании результатов проверки олимпиадных работ по экологии
предметной комиссией, согласно протоколу олимпиады от 221|.202| года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского
муниципапьного округа I степени победителей муниципального этаlIа
Всероссийской олимпиады школьников по экологии 202|-2022 учебноrо
года:
- Леодорову Елизавету, обучающуюся 7 класса 1\4АОУ кСредняя школа с.
Анциферово) (учитель - Крупкин И.В.);
- Алёшину Василису, обучающуюся 8 класса МАОУ <Средняя школа с.
Анциферово)) (учитель - Киселёва М.В.);
- Василъеву Ксению, обучающуюся 11 класса МАОУ <<Средняя школа п.
Юбилейный> (учитеJIь - Иванова Ю.А.).
2. Наградить дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муниципапьного округа II степени призеров муниципалънсlгtl
этапа ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников tlo экологии 2021-2022
учебного года:
- Наврузову Амину, обучающуюся 11 класса МАОУ <Средняя школа с.
Песь> (учитель - Никифорова Л.В.).
4. Торжественное награждение победителей и призеров муниципаJIьного
этапаВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников провести 04 марта 2022 года
в 11 часов в МАОУ ДО <Дом детского творчества)).
5. Контроль исполнения приказа возложитъ на специ€uIиста по учебно-
методической работе МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

Заместитель председателя
комитета образования

ф
о.с. Васильева

в

Ns
п\п

ФИ ученика

протокол
II этапа Всероссийской олимпиады школьников по эколоZаu от 22.11.202| г.

7 класс Максимальцый балл - 23
оу общий балл место ФИО учителя

1 Леодорова Елизавета

J\b

п\п
ФИ ученика

2

1 Алёшина Василиса

Ns
п\п

ФИ ученика

1 иванова Полина

МАоУСШ с.
Анциферово

оу

МАоУСШ с.
Анциферово

оу

МАоУСШ J\b 2 п.
Хвойная
МАоУСШ J\! 1 п
Хвойная

I2 1 Крупкин И.В.

2

8 класс Максимальный балл - 23
Общий балл место

1з,5 1 Киселёва М.В.

ФИО учителя

ФИО учителя

Филилпова М.И.

Иванова Ю.А.

9 класс Максимальный балл - 23
Общий балл место

9

82. Якубова Альбина

3

a

I

J\ъ

п\п

2 семёнов Роман

з Архипова Щарья

ФИ ученика

Садокина Щиана

Седавкина
Александра

МАоУСШ с.
Анциферово
МАоУСШ JtlЪ 2 п.
Хвойная
МАоУСШ Jtlb 2 п
Хвойная
МАоУСШ с. Песь

8

7

6

6

\9

aJ

7

5

Иванова Ю.А.

10 класс Максимальное количество баллов - 25
оу Общий балл место ФИО учителя

Киселёва М.В.

Филиппова М.И.

Филиппова М.И.

Никифорова Л.В.

ФИО учителя

1 Иванова Ю.А.

2 Никифорова Л.В
Иванова Ю.А.

Иванова Ю.А.

1

4

N9
п\п

ФИ ученика

1 васильева Ксения МАоУСШ п
юбилейный

2
a
J

4

Наврузова Амина МАоУСШ с. Песь
Петрова Полина МАоУСШ J\гs 1 п.

Хвойная
Исрапилов Расул МАоУСШ J\гs 1 п

Хвойная

Председатель предметного жюри :

Киселёва М.В.
Никифорова Л.В

11 класс Максимальное количество баллов - 25
оу Общий балл место

1

l

Члены жюри: